
 

  

 
 

REFERAT – Styremøte 9 
TINGPERIODE 2024-2026 

 
Dato: Tirsdag 18. mars 2025 
Tid: 20:00-23:00  
Sted:  Teams 

 
Til stede fra styret: Trine S. Bekken, Inger Lyngfoss, Kjetil Vognild, Thomas Jacobsen (kom inn i møtet kl 21:00), Espen Hartvigsen, 
Trine Høiberget, Susanne B. Sandberg  
 
Til stede fra admin: Stine Larsen Nedgård, Øyvind Gulli (FDJ/IDO) kom inn i møtet 21:05 i forbindelse med V-sak 74. Forlot møtet 
før diskusjon rundt beslutning, ca 21:50.  
 
Forfall:  
 
Åpning:  
Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat. 

 

Digitale vedtak siden sist møte 
Saksnr.                Tema  

V-sak 68/24-26   Observasjon – Oppbyggende kurs i bugg     Vedlegg 
 

Vedtak 
Saksnr.                Tema  

V-sak 69/24-26   Bredde ut til klubb - Sandnes       Vedlegg  
V-sak 70/24-26   Bredde ut til klubb - Kirkenes Danseklubb     Vedlegg  

V-sak 71/24-26   Alle Med         Vedlegg  

V-sak 72/24-25   Breddesøknad - Tromsø Salsaklubb (Midnight Sun)    Vedlegg  

V-sak 73/24-26   Søknad om breddesamling NNM - Tromsø Salsaklubb    Vedlegg  

V-sak 74/24-26   Testing av Vote4Dance       Vedlegg 

V-sak 79/24-26  Reglement linedance – Fjerne krav til to kjønn i Couples   
 

Orientering 
Saksnr.                Tema  

O-sak 75/24-26  Budsjett og regnskapsstatus mars      Vedlegg  

O-sak 76/24-26  Orientering AGM WRRC       Gis i møte  

O-sak 77/24-26  Status konkurranser 2025       Gis i møte  

O-sak 78/24-26  Status breddeprosjekter      Gis i møte 
 

 

 

 



 

  

 

 

 
Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat 
Innkalling, saksliste og møtereferat godkjent. V-sak 79/24-26 løftes inn som vedtakssak da 
den kom inn etter innkalling ble sendt ut.  Trine H inhabil i V-sak 70  
  
Saker til eventuelt:  

- T1 Salsa 
- Arrangørkontrakt/arrangørstøtte 

Susanne 

V-sak 
68/24-26
  

Observasjon – Oppbyggende kurs i bugg  
Faggruppen i SSL arrangerte helga 28.02-02.03 trenerkurshelg for oppbyggende kurs i 
bugg (pilot). Det var ønskelig at representanter fra faggruppen (Sissel Myren og Trine S. 
Bekken) kunne være til stede for å kunne følge prosessen og evaluere. Dette dekkes ikke 
av Akademiet. Det ble derfor foreslått at seksjonen dekker kostnadene for 
representantene dersom de hadde mulighet til å delta.  
 
Vedtak: Seksjonen dekker reise for representanter for faggruppen i forbindelse med 
pilotkurs bugg dersom de har mulighet til å delta.  

Susanne 

V-sak  
69/24-26
  

Bredde ut til klubb - Sandnes Danseklubb 

Sandnes Danseklubb har søkt seksjonen om bredde ut til klubb i Boogie Woogie i løpet av 

våren. Seksjonen er positiv til initiativet. Susanne blir kontaktperson for prosjektet og 

sjekker tilgjengelige instruktører samt mulige datoer.  

 

Vedtak: Søknaden innvilges.  

Susanne 

V-sak  
70/24-26
  

Bredde ut til klubb – Kirkenes Danseklubb 
Kirkenes Danseklubb har søkt seksjonen om bredde ut til klubb i folkeswing i forbindelse 

med oppstart av høstsemesteret. Seksjonen er positiv til søknaden. Trine B. blir 

kontaktperson for prosjektet og tar kontakt med instruktører. 

 

Vedtak: Søknaden innvilges.  

Susanne 

V-sak  
71/24-26 

Alle Med  

En medlemsklubb har søkt om kr 5000,- i Alle Med-midler. Vedtak for Alle Med gjøres 

imidlertid ikke i seksjonen, og saken ble dermed ikke behandlet i møtet.  

 

 

Vedtak: Ingen 

Susanne 

V-sak 
72/24-26 

Breddesøknad - Tromsø Salsaklubb (Midnight Sun) 
Tromsø Salsaklubb har søkt seksjonen om kr 18 000 i breddemidler for å gjennomføre 
Tromsø Midnight Sun Salsa Camp 6.-8. juni 2025. Arrangementet er ment for aldersgruppe 
18-90 år og arrangørklubben har stort fokus på inkludering.  
 
Vedtak: Søknaden innvilges og Tromsø Salsaklubb tildeles kr 18 000,- i breddemidler.  

Susanne 
 
 

V-sak 
73/24-26 

Søknad om breddesamling NNM - Tromsø Salsaklubb 
Tromsø Salsaklubb har søkt seksjonen om å få ha breddesamling i forbindelse med NNM 
10.-12. Oktober 2025. De ønsker kurs fredag og søndag enten i klubbens lokaler eller 
arrangementslokalet. Ettersom det kun er arrangørklubb som kan få innvilget 

Susanne 



 

  

breddesamling i forbindelse med konkurranse faller søknaden dessverre ikke innenfor 
kravene. Seksjonen oppfordrer dermed heller Tromsø Salsaklubb til å søke om bredde ut 
til klubb en alternativ helg.  
 
Vedtak: Søknaden avslås.  

V-sak  
74/24-26 

Testing av Vote4Dance 
Saken gjaldt et forslag fra leder om å teste ut Vote4Dance i konkurranse i 2025. 
Vote4Dance (V4D) er en skybasert konkurranseplattform og utregnerverktøy som er i bruk 
i andre seksjoner innenfor ND, og som også Sverige bruker i sine swingkonkurranser. 
Øyvind Gulli fra FDJ/IDO og Stine Larsen Nedgård fra administrasjonen var tilstede under 
første del av saksbehandlingen for å gi en presentasjon av systemet for styret. Styret fikk 
også anledning til å stille spørsmål.  
 
Det ble klart under diskusjonen at styret per dags dato ikke har godt nok 
beslutningsgrunnlag for å gjøre et vedtak om å teste systemet.  V4D har mange muligheter 
og fordeler, men mangler per dags dato noen funksjoner for å dekke seksjonens behov. 
Man ønsker også gjerne å vite mer om hvilke utviklingsmuligheter som ligger i dagens 
system. Styret kom derfor til enighet om å sette i gang et arbeid for å analysere 
seksjonens behov og krav i første omgang, for at man deretter kan gjøre en grundig 
undersøkelse av både dagens system (Linum) og V4D i lys av disse.  
 
Vedtak: Seksjonen skal analysere hvilke behov og krav vi har til et konkurransesystem, og 
deretter undersøke hvordan systemene (Linum/V4D) kan imøtekomme disse på best 
mulig måte for både funksjonærer, dansere og publikum.  

Susanne 

V-sak  
79/24-26 

Reglement linedance – Fjerne krav til kjønn 
I dagens regelverk for linedance kreves det at det skal være én mann og én kvinne i 
Couples. Seksjonen ønsker å fjerne krav til kjønn, og endre ordlyden fra mann/kvinne til 
fører/følger. I tillegg ønsker seksjonen å endre de aldersbestemte klassene til å følge våre 
standarder slik at man ivaretar barneidrettsbestemmelsene. Trine tar kontakt med 
Alexandra for oppfølging.  
 
Vedtak: Krav til én mann og én kvinne i Couple fjernes og ordlyden i reglementet (3.1) 
endres dermed fra mann/kvinne til fører/følger. Aldersklasser endres til å følge våre 
standarder.  

Trine B. 

O-sak 
75/24-26 

Status budsjett- og regnskap 
En kort orientering om endringer siden sist ble gitt i møtet i forkant av vedtakssakene.  
 
Status tas til orientering. 

Susanne 

O-sak 
76/24-26 

Orientering AGM WRRC 
Trine B. orienterte styret om saker som ble tatt opp under Nordisk møte samt WRRC AGM 
i Velica Gorika, Kroatia, 07.-09. Mars 2025.  
 
Saken tas til orientering.  

Trine B.  

O-sak 
77/24-26 

Status konkurranser 2025 
- Statusmøte med NM-arrangør gjennomført av Trine B. og Inger 18.03.2025. 

Gjennomgang av økonomi, forventninger og forpliktelser for arrangør og seksjon.  
 
Status tas til orientering 

Trine 
B./Inger 

O-sak   
78/24-26 

Status breddeprosjekter 
Gjennomgang av status for planlagte breddeprosjekter: 

- Kirkenes/salsa – Statusrapport mottatt. Veldig fornøyde deltakere.  

Susanne 



 

  

- Valdres/folkeswing – Godt oppmøte (44 på grunnkurs/40 på videregående), 
fornøyde deltakere og arrangører.  

 

Eventuelt • T1 Salsa – Vi følger opp denne på neste møte.  

• Arrangørkontrakt - Arrangørstøtte. Seksjonen informerer arrangører at de kan 
søke arrangørstøtte, ingen sum tas med i standardkontrakten.  

 
 

 

 
 
 


